[image: UGF_LOGO1_transp][image: ]

	DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, (nome e sobrenome), inscrito/a no C.P.F. n.º: _________, declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que não possuo vínculo empregatício.

__________________, _____ de outubro de 2024.

Assinatura do/a Proponente

Representante Legal da Instituição

[image: ]Av. Pref. Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | Curitiba/PR | CEP 80210-170

image1.png
UGF

UNIDADE GESTORA DO
FUNDO PARANA

image2.png
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

SUPERINTENDENCIA GERAL DE
CIENCIA, TECNOLOGIA E
ENSINO SUPERIOR

image3.jpeg
Palacio Iguacu | Praca Nossa Senhora de Salette, s/n | Centro Civico